üzerinde minarenin inşa kitabesi konumlandırılmıştır.38 H. 610 / M. 1213 tarihinde
Said Hacı Necipzade Ebû Said İbrahim adına babası tarafından minarenin inşa
edildiğini ortaya koyan bir inşa kitabesi bulunmaktadır.39

Minare kaidesinin güney yüzünde 0.80 x 1.50 m.